

حضور موسسه اعتباری ملل در نمایشگاه بانک، بورس و بیمه مشهد

مشهد مقدس از (۲۲ شهریور) میزبان فعالان بورس، بانک و بیمه در کشور است. این در حالی است که «موسسه اعتباری ملل» یکی از حامیان اصلی این نمایشگاه است. حضور موسسه اعتباری ملل در نمایشگاه بانک، بورس و بیمه مشهد به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، این دومین دوره نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مشهد مقدس است که از ۲ تا ۵ شهریور ماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار می‌شود. هدف از برگزاری این نمایشگاه جمع‌آوری تمام ارکان سرمایه‌گذاری کشور زیر یک سقف، بهره‌برداری از امکانات یکدیگر و نیز جذب سرمایه‌های خرد در مهد ثروت کلان کشور است. براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته و استقبال نهادهای پولی و فعالان عرصه سرمایه‌گذاری و بورس، در دومین دوره از برگزاری این نمایشگاه، حدود ۱۰۰ شرکت و نهاد فعال در زمینه مالی و سرمایه‌گذاری شرکت خواهند داشت.

این نمایشگاه همزمان با رویداد بین‌المللی «مشهد ۲۰۱۷» برگزار می‌شود و با توجه به اینکه شهر مقدس مشهد هر ساله میزبان حجم وسیعی از تورسیم داخلی و بین‌المللی و زائران از نقاط مختلف جهان است، مقوله سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی و فرهنگی برای این شهر با یکدیگر پیوند خورده است. از سویی با توجه به اینکه مشهد مقدس در سال ۲۰۱۷ «پایتخت فرهنگی جهان اسلام» است، لزوم توجه بیشتر در زمینه‌های سرمایه‌گذاری در راستای توسعه امکانات شهری و رفاهی برای تورسیم و زائران بیش از پیش احساس می‌شود که برگزاری چنین نمایشگاهی بستری مناسب برای جذب سرمایه‌های خرد و کلان در راستای سرمایه‌گذاری مطمئن، پربازده و قابل اعتماد در این استان است.

در این دوره از برگزاری نمایشگاه، از شرکت‌های خارجی که پیش از این در ایران سرمایه‌گذاری کردند یا قصد سرمایه‌گذاری داشتند، دعوت به عمل آمده است. از همین حیث حضور فعالان خارجی این عرصه نسبت به دوره گذشته بسیار چشمگیرتر است.



www.Tejaratonline.ir

خدمات بانکی

مشکل نقدینگی در بانک‌ها جدی است

روش یکی از راه‌های مؤثر برای پایین آوردن نرخ سود سپرده بانک‌ها محسوب می‌شود؛ زمانی که بانک‌ها بتوانند از منابع بانک مرکزی برای تأمین کسری نقدینگی خود استفاده کنند، دیگر نیازی ندارند، برای جذب سپرده با یکدیگر رقابت کنند و نرخ سود سپرده خود را دائماً بالا ببرند؛ البته همه این‌ها منوط به این است که بانک مرکزی تا چه اندازه به بانک‌ها اجازه برداشت از منابع خود را بدهد.

تسهیلات را ندارند و باید دید که با چه تمهیداتی قرار است نرخ سودها کاهش یابد. وی تأکید کرد: مادامی که مشکل نقدینگی بانک‌ها را حل نکنیم، نمی‌توان انتظار داشت که بانک‌ها نرخ سود سپرده‌های خود را به راحتی کاهش دهند. البته بانک مرکزی اضافه برداشت بانک‌ها را تبدیل به خط ارتباطی کرده و امکان استفاده از این منابع بانک مرکزی را برای بانک‌ها فراهم آورده است. این

مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی بانک‌ها با مشکل نقدینگی روبرو هستند، گفت: نمی‌توان به صورت دستوری سیستم بانکی را مجاب به کاهش نرخ سود کرد. کامران ندری پایین آمدن نرخ سود سپرده را با کاهش نرخ سود تسهیلات مرتبط دانست و به اقتصاد آنلاین افزود: البته با همین نرخ سود فعلی هم تعداد زیادی از مردم شرایط دریافت

دلان از آب گل آلود ادغام مؤسسات بانکی ماهی می‌گیرند؛

چوب حراج سپرده‌گذاران به پول‌های زندانی!



■ **خرید و فروش سپرده غیرقانونی نیست** پذیرش تجارت خرید و فروش سپرده، با توجه به این که بانک، در نهایت موجودی سپرده‌گذار را فقط و فقط به خود فرد می‌دهد، کمی سخت است. موضوع را با نعمت احمدی، حقوقدان درمیان می‌گذاریم، او تأکید می‌کند این قسم واگذاری‌ها اصلاً غیرقانونی نبوده و صاحب سپرده، می‌تواند هر کاری که دلش می‌خواهد با پول خود بکند. صاحب سپرده را کسی مجبور به واگذاری نکرده و او با علم و اشراف و آگاهی پای میز معامله می‌آید. این حقوقدان این معامله را نوعی ردیون دانسته و اشکالی در آن نمی‌بیند.

■ چند و چون صورت قانونی واگذاری سپرده

این چنانچه از آگاهی‌های خرید و فروش است. یکی از فروشندگان سپرده می‌گوید: اگر برای معامله سراغ بانک عامل برویم، می‌توانیم به صورت قانونی معامله کنیم. این فرد، ۲۵۰ میلیون سپرده در یکی از این مؤسسات داشته که حالا به دنبال زنده کردن آن به هر قیمتی است.

یکی دیگر از آگاهی‌دهندگان می‌گوید: در ازای پولی که در حسابان دارید از شما چک می‌گیریم و با کسر ۱۰ درصد مبلغ کل، به صورت نقدی به حسابتان واریز می‌کنیم. در موردی دیگر فروشنده اعلام کرده که در موسسه فوق ۵۸ میلیون تومان حساب دارد که حاضر است آن را با خودر و معاوضه کرده یا توافقی مبلغی را از آن کسر کند. جالب اینجاست که در یکی از موارد، خریدار حتی پیشنهاد داده که عابر بانک سپرده‌گذار را خریداری کند؛ باید از این خریدار پرسید عابر بانک به چه کارش می‌آید؟ سپرده‌هایی که مورد معامله قرار می‌گیرند، سقف ندارند؛ یکی از این آگاهی‌ها آمده که سپرده ۱۰۰ میلیون تومان نقداً پرداخت می‌کنیم و تا ۲،۵ میلیارد تومان با ویلا در لوسان معاوضه می‌کنیم!

روزها به شدت به پولی که در این مؤسسات سپرده‌گذاری کرده نیاز داشته و وقتی تحت فشار قرار می‌گیرند، شاید مجبور باشند که اقدام به فروش سرمایه خود کنند. هر چند هستند سپرده‌گذارانی که عنوان می‌کنند که آنقدر به پول خود نیاز دارند که حتی نمی‌توانند آن را به کمتر از قیمت بفروشند.

گرچه رئیس کل بانک مرکزی تأکید دارد که کار ساماندهی مؤسسات اعتباری غیر مجاز به پایان رسیده است، اما به هر صورت با وجود اینکه مرحله اصلی تعیین تکلیف این مؤسسات نهایی و واگذاری اغلب آن‌ها انجام شده، ولی مراحل تعیین تکلیف سپرده‌گذاران و رسیدگی به وضعیت حساب‌های آن‌ها به طور حتم از اهمیت بالایی برخوردار بوده و تا اتمام این فرایند می‌تواند حواشی متفاوتی به همراه داشته باشد که رواج دلالتی در خرید و فروش سپرده‌ها از اهم آن است. موضوعی واضح و روشن که باید مورد بررسی و پیگیری نهادهای دستگاه‌های ذیربط قرار گیرد تا سپرده‌گذاران بیش از این از شرایط موجود متضرر نشوند.

دادمدتی است که سپرده‌های یکی از مؤسسات غیرمجاز در حال ساماندهی در یکی از فروشگاه‌های اینترنتی مورد معامله قرار گرفته و فضا برای دلالتی این سپرده‌ها باز شده است!

جالب اینجاست با وجود اینکه در ماه‌های اخیر و در جریان ساماندهی مؤسسات غیرمجاز، سپرده‌گذاران چند موسسه دچار مشکل و برای تعیین وضعیت سپرده‌های خود سردرگم شده‌اند، اما تنها سپرده‌های یکی از این موسسه‌های غیرمجاز مورد معامله قرار گرفته است. عمده خریداران این سپرده‌ها

تأکید دارند با شماره تماسی که اعلام شده به هیچ عنوان تماس تلفنی گرفته نشود و تنها از طریق تلگرام پیام خود و موضوع مورد فروش را اعلام کنند، اما در هر صورت سپرده‌ها از صاحب حساب با مبلغی کمتر خریداری می‌شود.

آگاهی‌های متفاوت است. در مواردی سپرده‌ها خریداری می‌شوند، اقساط فروش می‌رود و حتی سپرده‌ها با کالاهایی همچون اتومبیل مورد معاوضه قرار می‌گیرد.

در یکی از آگاهی‌ها عنوان شده که مبلغ حدود ۱۷۰ میلیون تومان موجودی نزد این موسسه را با خودرویی خاص معامله کرده و مابقی را به طور نقد پرداخت می‌کند. این فروشنده سپرده خود را تا ۱۵ درصد کمتر از مبلغ اصلی به فروش می‌رساند.

در موردی دیگر فروشنده اعلام کرده که در موسسه فوق ۵۸ میلیون تومان حساب دارد که حاضر است آن را با خودرو و معاوضه کرده یا توافقی مبلغی را از آن کسر کند. در موردی خریدار حتی پیشنهاد داده که عابر بانک سپرده‌گذار را خریداری کند. در آگاهی دیگری عنوان شده که خریدار حاضر است اقساط صاحب وام در موسسه را با کمتر از ۱۰ درصد پرداخت کند. یک خریدار دیگر اعلام کرده که حاضر است سپرده ۶۰۰ میلیون تومانی خود را با ملک معاوضه کند. خریدار دیگری هم خریداری سپرده‌های تا ۲۰۰ میلیون تومان با

کم کم کار دبه استخوان سپرده‌گذاران مؤسسات مالی و اعتباری ورشکسته رسیده است؛ مالباختگانی که به صورت رسمی و غیررسمی مشغول فروش سپرده‌های خود به دیگران به صورت نقدی یا معاوضه با کالا شده‌اند.

کم کم کار دبه استخوان سپرده‌گذاران مؤسسات مالی و اعتباری ورشکسته رسیده است؛ مالباختگانی که به صورت رسمی و غیررسمی مشغول فروش سپرده‌های خود به دیگران به صورت نقدی یا معاوضه با کالا شده‌اند.

کافی است کلیدواژه «خریدار سپرده» را در پایگاه اینترنتی دیوار جست‌وجو کنید؛ با چندین و چند آگهی خرید و فروش سپرده مواجه می‌شوید که هر کدام دنیای خودشان را دارند. با یکی از خریداران تماس می‌گیرم می‌گویم ۶۰۰ میلیون تومان سپرده در موسسه‌ای دارم که می‌خواهم به او بفروشم، خریدار سپرده پیشنهاد عجیبی دارد: ما پول نقد پرداخت نمی‌کنیم، جای ۶۰۰ میلیون تومان شما، ۶ خودروی رنو سیمبل به نامتان خواهیم کرد.

آگهی‌دهنده دیگر مدعی است که همه پول را نقد به حساب صاحب سپرده می‌ریزد و برای این معامله ۲۵ درصد سپرده را طلب کرده است. او به «شهروند» می‌گوید: خیلی‌ها زنگ می‌زنند و می‌گویند ۲۵ درصد بی‌انصافی است اما من چون پول را نقداً پرداخت می‌کنم، یک درصد هم تخفیف نخواهم داد.

حتی موسسه‌های حقوقی هم، به‌شبهه خاص خودشان وارد بازار خرید و فروش سپرده شده‌اند. یک موسسه حقوقی، آگهی کرده است، با استفاده از وکلای حرفه‌ای و با پیش پرداخت ۲ درصد از مبلغ سپرده به عنوان حق الوکاله، اقدام به طرح دعاوی به‌طرفیت موسسه مالی و اعتباری مذکور جهت وصول مطالبات سپرده‌های افراد، به‌همراه خسارات وارده، در اسرع وقت می‌کند.

در همین رابطه خبرگزاری ایسنا هم گزارش

آگهی تغییرات شرکت کونین پاک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۰۸۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۷۷۷۳۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵،۰۷،۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای ابوالقاسم هاشمی (خارج از شرکت)، به شماره ملی ۰۰۴۲۲۱۱۱۲۳، به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محسن عباسی (خارج از شرکت)، به شماره ملی ۰۰۷۰۰۸۸۶۴۰، به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - آقای پیمان هاشمی، به شماره ملی ۰۰۶۹۶۱۹۲۶۳، به سمت مدیر عامل شرکت و عضو هیئت مدیره تعیین سمت گردیدند. - حق امضای کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضاء، دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت، معتبر است. ۲

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۰)

آگهی تغییرات شرکت کونین پاک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۰۸۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۷۷۷۳۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵،۰۹،۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: هیات مدیره شرکت اختیارات ذیل را به مدیرعامل تفویض نمود: حضور در مراعاتات، چه شرکت مدعی باشد و چه مدعی علیه، در تمامی مراحل و با تمامی اختیارات اعم از رجوع به محاکم و دادگاه‌های صالحه ابتدائی، استیناف، دیوان عالی کشور یا دیوان عدالت اداری، انتخاب وکیل و وکیل در توکیل، دادن اختیارات لازم به وکیل و عزل آن، قطع و فصل دعاوی با صلح و سازش، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی با امضاء، مدیرعامل به تنهایی و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره، در هر دو حال همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد ولی در خصوص قراردادهای فروش و تعهدات فروش شرکت به مشتریانش، امضای دو نفر از اعضا هیات مدیره به‌همراه مهر شرکت لازم اعتبار این گونه اوراق است. ۲

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۱)

آگهی تغییرات شرکت کویر بنا آیرس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۰۸۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۳۴۰۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۲،۱۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: لیلاجیبی چندبیه به شماره ملی ۰۰۶۹۱۵۷۱۸۹ و سید محمدرضا اشرف واقفی به شماره ملی ۰۰۴۵۳۲۶۸۵۷۹ و ابوالفضل رضائی راد به شماره ملی ۰۴۵۱۲۹۳۰۶ برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار چک و سفته و بروات، قراردادهای، عقود اسلامی با امضاء، مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۱

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۳)

آگهی تغییرات موسسه مرزبان کیفیت دانش به شماره ثبت ۲۰۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۸۱۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره ۳ نفر می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۴)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بلند سازان افق سالار سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۵۸۱۰ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۶۲۵۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۳،۱۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای ناصر رجیبی باکدملی ۰۰۳۰۷۸۲۰۷۴ و آقای محمدصادق رجیبی باکدملی ۰۰۷۵۸۵۳۰۱۹ و آقای علی مستاجران گورتانی باکدملی ۱۲۸۴۵۸۵۰۷۷ و خانم ام البنین رجیبی باکدملی ۰۰۱۶۲۳۴۸۷۱ و آقای احمد حاجی یوسف باکدملی ۰۰۴۳۷۱۹۸۵۰ و آقای مجتبی جبرینی شراهی باکدملی ۰۰۲۸۵۰۵۷۲۸۸ و آقای علیرضا رشیدفر باکدملی ۰۰۴۵۱۲۳۷۴۸ و آقای پیمان تقیان الموتی باکدملی ۰۰۷۹۵۶۲۹۷۳ و آقای سعید میرزانی باکدملی ۰۰۴۹۶۰۰۴۴۳ و آقای امیرحسین اقبالی زارچ باکدملی ۰۰۴۵۳۲۸۳۶۹۱ و خانم هنگامه کجوبیان جعفری باکدملی ۰۰۵۷۸۸۲۴۰۱ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۵)

آگهی تغییرات موسسه مرزبان کیفیت دانش به شماره ثبت ۲۰۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۸۱۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۱۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: ابوالفضل معدن پور سفری به شماره ملی ۰۰۴۳۲۸۳۳۰۵۵ (خارج از شرکت)، - آلفرد کارابدیان به شماره ملی ۰۰۵۲۳۵۶۳۰۰۲ - آرش اخوت خو به شماره ملی ۰۰۴۵۱۲۳۷۴۸ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. ۱

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۶)

آگهی تغییرات شرکت کویر بنا آب پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۰۸۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۳۴۰۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۲،۱۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: -تعداد اعضای هیئت مدیره ۲ به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. کلیه اوراق بهادار چک و سفته و بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسناد و مالک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۷۰۳۷)